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Gelir Vergisi Beyan Dönemi 1 Mart 2016 Tarihinde Başlamıştır. 

Duyuru No: 2016/20 

İstanbul, 02.03.2016 

 

2015 yılında elde edilen gelir unsurlarına ilişkin kazanç ve iratlar için Yıllık Gelir Vergisi 

beyanname verme süresi 1 Mart 2016 tarihinde başlamıştır. Gelir Vergisi Mükellefleri 

beyannamelerini 25 Mart 2016 tarihine kadar verebileceklerdir. 

2016-19 sayılı duyurumuzda bilgi verildiği üzere, 470 Sıra Numaralı VUK Genel Tebliği 

yayımlanmış ve Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından  geliri sadece kira, ücret, menkul sermaye 

iradı veya diğer kazanç ve iratların biri veya birkaçından oluşan mükelleflerin 
beyannamelerini kolayca verebilmeleri için HAZIR BEYAN SİSTEMİ oluşturulmuştur. 

Konu ile ilgili Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yapılan basın duyurusunda; 

Mükelleflerin, sisteme kimlik bilgilerini girip güvenlik sorularını cevaplayarak ya da herhangi bir 

vergi dairesinden ücretsiz alacakları İnternet Vergi Dairesi Şifresi ile giriş yapabilecekleri, 

Sisteme giriş yapıldığında önceden hazırlanmış Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesinin ekrana 

yansıyacağı, beyanname üzerinde gerekli kontroller, düzeltmeler ve varsa gider, indirim vb. 

eklemeler yapıldıktan sonra onaylanarak beyannamenin elektronik ortamda gönderilebileceği ifade 

edilmiştir. 

Söz konusu duyuruya ve hazır beyan sistemi ile igili broşüre aşağıda paylaşılan bağlantılar yoluyla 

ulaşabilirsiniz. 

GİB Basın Duyurusu  

GİB Hazır Beyan Sistemi Broşürü 

 

Bilgilerinize sunulur.  
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